per cio abbiamo incaricato il visconte Becco Russo e Oddone Carlo nostri
ambasciatori, di agire “in solidum”?® dando esecuzione a quanto sopra, cioé
di rendere il Vescovo stesso o altri per lui in possesso dei beni sopraddetti,
beni che precedentemente appartenevano al marchese Enrico.

Scritto in Savona nel palazzo dell’ospedale di S. Giovanni.

Anno dalla Nativita del Signore 1216, indizione 3, giorno primo d’agosto,
dopo nona.

Testimoni Oberto Caracapa, Giovanni Vaca, Guglielmo canonico de
Vineis,, Raimondo de Vintimilia, Enrico Enbronus, Falabanda di Savona,
lacomo Biscallato.

lo Enrico di Serra notaio del Sacro palazzo chiamato e per incarico dei
sopraddetti giudici ho scritto.

28 pretendere I'obbligazione anche con piu soggetti, per intero (solidarieta attiva).

Ndr
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eidem Marchioni sub debito iuramenti quo tenetur et vinculo ex-
comunicacionis ne dictam possessionem, per se vel alium debeat in-
pedire, excomunicantes omnes qui voluerint inpedire seu inquietare
ipsius nomine Marchionis; et ad hoc mandandum execucioni. seu
inducendum ipsum Episcopum vel alium pro eo in possessione dicta-
rum rerum contra Marchionem Henrieum vel alium pro eo constitui-
mus Beccum Russum vicecomitem et Oddonem Carlum nuncios no-
stros, Tta quod quilibet hoc possit facere in solidum, Actum in Saona
in palacio hospitalis Sancti Iohannis, Anno Dominice Nativitatis M°
CC* XVI, indicione I1I, die prima agusti post nonam. Testes Obertus
(.aracapa, lohannes Vaca, Guillelmus canonicus de. Vineis, Raymondus

de thmnlm, Enncus Enbronus, I'alabanda de Saona, lacobus Bi-
sEIlE[éF'Ego Enricus (rS&fa notarius rogatus jussu dictorum udi-

‘cum scnpsl
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